

BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS

Rosenkrantzgade 19B, 1., 8000 Århus C

CVR-nr. 33 35 57 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Anita Munch Jensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS
Rosenkrantzgade 19B, 1.
8000 Århus C

CVR-nr.: 33 35 57 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anita Munch Jensen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed ByMunch Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af by- og landskabsdesign.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.515.837 kr. mod 4.118.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.203 kr. mod 199.739 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	3.515.837	4.118.802
1 Personaleomkostninger	-3.296.863	-3.857.626
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.441	-29.441
Driftsresultat	189.533	231.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.878	31.901
Andre finansielle indtægter	0	622
Øvrige finansielle omkostninger	-772	-191
Resultat før skat	216.639	264.067
Skat af årets resultat	-51.436	-64.328
Årets resultat	165.203	199.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-434.797	-200.261
Disponeret i alt	165.203	199.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.776	47.217
Materielle anlægsaktiver i alt	17.776	47.217
Deposita	36.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	53.776	77.217
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.102.112	734.799
Igangværende arbejder for fremmed regning	127.575	245.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.363	851.669
Andre tilgodehavender	9.268	9.268
Periodeafgrænsningsposter	74.104	30.000
Tilgodehavender i alt	1.867.422	1.870.736
Likvide beholdninger	0	503.356
Omsætningsaktiver i alt	1.867.422	2.374.092
Aktiver i alt	1.921.198	2.451.309

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	499.314	934.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.179.314</u>	<u>1.414.111</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.910	3.910
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.910</u>	<u>3.910</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.086	15.086
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.436	64.328
Anden gæld	671.452	953.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	737.974	1.033.288
Gældsforpligtelser i alt	<u>737.974</u>	<u>1.033.288</u>
Passiver i alt	<u>1.921.198</u>	<u>2.451.309</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	934.111	400.000	1.414.111
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-434.797	600.000	165.203
	80.000	499.314	600.000	1.179.314

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.019.012	3.450.165
Pensioner	238.818	352.647
Andre omkostninger til social sikring	14.783	26.631
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.250</u>	<u>28.183</u>
	<u>3.296.863</u>	<u>3.857.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	31/12 2025
	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>36</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>36</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>36</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>36</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ByMunch Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til fremmedarbejde.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	18 %
